25.12.2017 г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА ОПЛАТЫ ТРУДА
МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ТУЛЮШСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2018 ГОД
Руководствуясь законом Российской Федерации № 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Иркутской области № 88-ОЗ от 15.10.2007 года « Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», Указом Губернатора иркутской области от 17.05.2012 года № 112 -уг » О повышении окладов месячного содержания государственных гражданских служащих Иркутской области», в соответствии со ст.134.144 трудового кодекса Российской Федерации Дума Тулюшского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Ведущему специалисту по финансам Касиной Ирине Павловне -установить  установить  должностной оклад  в размере 3 672,00 руб.
классный чин 10%
367,20 руб.
выслуга лет 15%
550,80 руб.
особые условия труда 2 570,40 руб.

районный коэффициент 30%
2 148,12 руб.

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Ирк. обл.
2 148,12 руб.

месячный фонд заработной платы 11 456,64 руб.

ежемесячное денежное поощрение до 350% (согласно положения).
2.Ведущему специалисту по архиву и кадрам Гавриловой Евгении Игоревне
установить должностной оклад  в размере 3 672,00 руб.

классный чин 10%
367,20 руб.

выслуга лет 10%
367,20 руб.

особые условия труда 2 570,40 руб.

районный коэффициент 30%
2 093,04 руб.

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Ирк. обл.
2 093,04 руб.

месячный фонд заработной платы 11 162,88 руб.

ежемесячное денежное поощрение до 350% (согласно положения).

3. Специалисту по ПВУ и землеустройству Таракановой Алёне Александровне - установить  должностной оклад  в размере 3 513,00 руб.

классный чин 10%
351,30 руб.

выслуга лет 10%
351,30 руб.

особые условия труда 1 756,50 руб.

районный коэффициент 30%
1 791,63 руб.

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Ирк. обл.
1 791,63 руб.

месячный фонд заработной платы 9 555,36 руб.

ежемесячное денежное поощрение до 350% (согласно положения).

4. специалисту по ЖКХ  и благоустройству Касину Дмитрию Борисовичу - установить должностной оклад  в размере 3 513,00 руб.

классный чин 10%
351,30 руб.

особые условия труда  1 756,50 руб.

районный коэффициент  30%
1 686,24 руб.

надбавка за непрерывный стаж работы в южных районах Ирк. обл.
1 686,24 руб.

месячный фонд заработной платы 8 993,28 руб.

ежемесячное денежное поощрение до 350% (согласно положения).

Глава Тулюшского МО,
Председатель думы Тулюшского МО                                    В.В. Гарбалы